
 

 

                               ２０１２年１０月１６日 
ライオンズクラブ国際協会３３０−Ａ地区 
各クラブ 会長・幹事 様                                                             

                          ３３０−Ａ地区 ガバナー 阿久津隆文 
                        青年アカデミー委員会 委員長 L 戸部研一 
 

「第２回青年アカデミー メンバー交流会」開催のご案内  
 
 拝啓 秋冷の候、貴ライオンにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

また、日頃のライオンズ活動にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、８月２７日に開催されました「第１回青年アカデミー メンバー交流会」には、多数の若手メン

バーのご参加を賜り誠にありがとうございました。 
 ディスカッションでは、四つのテーマ「ライオンズクラブに入会して疑問に思ったこと」・「今の自分の

環境（仕事・家庭など）においてライオンズへの関わり方や悩み等」・「ライオンズクラブとして例会のあ

り方や参加の仕方について」・「自分がライオンメンバーとしてやりたいこと」の中から一つを選んでいた

だき、活発な意見交換が行われました。また、クラブを超えて同世代のメンバーとの交流をとおしてご自

身のライオンズを拡げていただけたのではないかと存じます。 
 
 つきましては、第１回のメンバーの交流会にご参加いただけなかったメンバーの皆様もいらっしゃると

存じます。また、参加されたメンバーの皆様にも「もっともっとライオンズに興味を、もっともっとライ

オンズを好きに」そして、新しいアクティビティの発想や実施に結びつくきっかけとなることを期待しま

して、下記の通り「第２回青年アカデミー メンバー交流会」を開催させていただきます。 
各クラブ会長、幹事の皆様におかれましては、若手メンバーの皆様にご参加を賜りますようご案内いた

だけますと幸いです。 
 なお、年齢の制限はございません。他クラブのメンバーと交流を希望される方は、是非ご参加下さいま

すようお願い申し上げます。                               敬具 
記 

日 時： ２０１２年１１月１９日（月） 交流会 １７：３０〜１９：３０ 
                    懇親会 １９：４０〜２１：００ 
場 所： 主婦会館 プラザエフ  
        東京都千代田区 ６番町１５番地 
        TEL ０３−３２６５−８１１１  http://plaza-f.or.jp/pf_content/ 

  登録料： ５０００円（懇親会費を含む） 会場受付にてお支払い下さい。  
  ※ 参加登録について ① クラブ事務局より会長又は幹事のＩＤとパスワードをご使用のうえ、 

eMMR−ServannA（サバンナ）の『地区イベント登録』よりお申し 
込みください（登録締切：１１月１２日） 

②  地区役員は役職名を備考欄にご入力ください 
             ③ 「イベント参加のデータを登録しました」のメッセージが表示されて登録  

               完了となります。  
  ※ お問合わせ先   副委員長 L 坪谷茂 090-3227-8629     L 池田謙司 090-3238-5217  
                                                                                     以上 


